Красноборский    сельский    Совет

Шатковского   района  Нижегородской   области

                                                          РЕШЕНИЕ

от   04.05.2010 года.                                                                 № 14.

О  назначении  на  должность

главы   администрации  Красноборского

сельсовета  Шатковского   района Нижегородской

области  Новиковой  Галины  Витальевны.

Учитывая  результаты  голосования  депутатов  сельского  Совета  Красноборского  сельсовета  Шатковского  района  Нижегородской  области  по  назначению  главы  администрации  Красноборского   сельсовета  Шатковского   муниципального  района
Нижегородской  области,  в  соответствии  с  Положением  о  порядке  проведения  конкурса  на  замещение   должности  главы  администрации  Красноборского  сельсовета  Шатковского    муницйипального   района  и  назначения  на  должность  главы  администрации  Красноборского  сельсовета  Шатковского  муниципального  района  Красноборским   сельским  Советом  Шатковского  муниципального  района,  утверждённым   решением  Красноборского  сельского  Совета  Шатковского  муниципального  района  от  06. 04.2010  года  № 12,  руководствуясь  ст.4  Регламента  сельского  Совета.
                                    сельский   Совет  решил:

1. Назначить  на  должность  главы  администрации  Красноборского  сельсовета  Шатковского   муниципального  района  Нижегородской  области  Новикову  Галину  Витальевну   по  контракту  ( трудовому  договору)  на  срок  полномочий  сельского  Совета  ( до  дня  работы  сельского  Совета  нового  созыва).

2. Поручить   главе  местного  самоуправления  Красноборского  сельсовета  Шатковского  муниципального  района  Нижегородской  области  Ботякову  Сергею  Николаевичу  заключить  контракт ( трудовой  договор)  с  Новиковой  Галиной  Витальевной  на  срок  полномочий  сельского  Совета  ( до  дня  начала  работы  сельского  Совета  нового  созыва).

3. Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  подписания  контракта  ( трудового  договора).

4. Обнародовать  настоящее  решение  путём  размещения  на  информационных  щитах
с.Красный Бор, с. Пасьяново, с.Озерки

Глава  местного  самоуправления

Красноборского  сельского  Совета

Шатковского  муниципального  района

Нижегородской  области                                                              С.Н. Ботяков.